

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
12	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv	kg			22,98 2,48
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,48
	271060210 0000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
13	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast	m3			331,67 21,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,20
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	9,00	2,09
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,60
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,00
		<b>3. 3.Executarea canalelor de scurgere din rigole beton armat L-90m</b>				
14	TsA01B 1	Săpătură manuală de pămînt în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pămînt cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,40 44,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
15	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere manuală, cu nisip	m3			364,65 66,31
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31



*Handwritten signature*